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	Приложение № 2
к постановлению Правительства

Рязанской области

	
	от 27.12.2019 № 441

	
	


«5. Система программных мероприятий
	№ п/п
	Программные мероприятия, обеспечивающие выполнение задачи
	Главные распорядители
	Исполнители
	Источник финанси-рования
	Объем финансирования, тыс. рублей
	Ожидае-мый результат

	
	
	
	
	
	всего
	в том числе по годам
	

	
	
	
	
	
	
	2015 
	2016 
	2017 
	2018 
	2019 
	2020 
	2021 
	2022 
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.
	Задача. Обеспечение эффективного исполнения государ-ственных функций в сфере реализации Программы,

в том числе:
	
	
	област-ной бюджет
	307713,92068
	35848,84005
	34359,8295
	34620,46793
	35639,40102
	39561,37106
	41227,89131
	42453,52348
	44002,59633
	достиже-ние ежегодно не менее 95% заплани-рованных значений целевых индикато-ров Программы

	1.1
	Обеспечение деятельности Госветинспекции Рязанской области*, главного управления ветеринарии Рязанской области
	Госвет-инспекция Рязанской области*, главное управление ветеринарии Рязанской области
	Госвет-инспекция Рязанской области*, главное управление ветеринарии Рязанской области
	област-ной бюджет
	307713,92068
	35848,84005
	34359,8295
	34620,46793
	35639,40102
	39561,37106
	41227,89131
	42453,52348
	44002,59633
	

	
	Итого по подпрограмме


	
	
	
	307713,92068
	35848,84005
	34359,8295
	34620,46793
	35639,40102
	39561,37106
	41227,89131
	42453,52348
	44002,59633
	


* До переименования в главное управление ветеринарии Рязанской области.».
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